
И З Ј А В А

Јас ________________________________________________

од______________________________ со адреса на

живеење________________________________________ и

пензиски број_______________________

изјавувам дека сѐ уште го немам остварено правото

за користење на странска пензија

од____________________________

( се наведува државата)

___________________________

Потпис

D E K L A R A T Ë

Unë _________________________________________________

nga___________________________

me vendbanim ___________________________________

dhe numër pensioni___________________________,

deklaroj se ende nuk e kam realizuar të drejtën

e përfitimit të pensionit të huaj

nga__________________________________
(shënohet shteti)

________________________

Nënshkrim


